
Per Lausen Holding ApS
Ole Ramersvej 31, 6100, Haderslev

CVR-nr. 36 O4 87 19

firsrapport 2017

Godkendt pé selskabets ordinae generalforsamling den 31. maj 2018

Dmgent: fl - — .3



— ' Per Lausen Holding Aps
" I firsrapport 201?

Indhold

Ledelsespétegning

Den uafhaenqige revisors revisionspétegning

Ledelsesberetning

Arsregnskab 1. januar - 31. december
Resultatopgmrelse
Balance
Egenkapitalopgmrelse
Noter H

O
O

D
Q

‘Q
Ln

LU
N

1v-
-'-+

—*

.....



. Per Lausen Holding ADS
“.3 Arsrappdrt 201?

Ledelsespétegning
Direktidnen har dags dato behandlet 0g godkendt érsrapporten for Per Lausen Holding ApS for regn-
skabséret 1. januar - 31. december 2017.

Arsrappdrten aflagges i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Deter min opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabséret
1. januar - 31. december 2017.

Del er endvidere min dpfatteise, at ledelsesberetningen indehoider en retvisende redegdrelse for de
fdrhdld. beretningen omhandler.

Arsrappgrten indstilles til generalforsamlingens godkendeise.

Haderslev, den 31. maj 2018
Direktion:

A
Per Lausen
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Den uafhangige revisors revisionspétegning

Til kapitalejerne i Per Lausen Holding ApS

Konklusion

v'i har revideret érsregnskabet for Per Lausen Holding tips for regnskabsaret 1. januar - 31. december
2017, der omfatter resultatopgorelse, balance, egenkaoitalopgorelse og noter, herunder anvendt regn~
skabspraksis. firsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opiattelse. at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver. passiver og
finansieile stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskaosaret
1- januar - 31. december 2017 i overensstemmelse med arsregnskaosloven.

Grundlag for konklusion

‘v’i har udfort vores revision i overensstemmelse med internationale standarder orn revision og de vderli-
gere krav. der er gaeldende i Danmark. ‘v'ores ansvar ifolge disse standarder og krav er narmere beskre-
vet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet“. Deter vores opiat-
telse. at det opnaede revisionsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grondlag for vores konklusion.

Uafhaengighed

vi er uafhaengige af selskaoet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(lESBA's etiske regler) og de vderligere krav, der er geeldende i Denmark. ligesom vi har opfvldt vores
ovrige etiske foroligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et érsregnskab. der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for nodvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vasentlig fejlinformation. uanset om
denne skvldes besvigelser eller fejl.

ved udarbejdelsen af arsregnskabet er iedeisen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsaette
driften: at oplvse om forhold vedrorende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde arsregn-
skabet p5 grundlag af regnskabsorincippet om fortsat drift. medmindre ledelsen enten har til hensigt at
likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette-

Revisors ansvar for revisionen af érsregnskabet

Vores mail er at opné hoj grad af sikkerhed for. om arsregnskabet som helhed er uden vasentlig fejlinfor-
mation. uanset om denne skvldes besvigelser elier fejl, og at afgive en revisionsoétegning med en konw
klusion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at on revision.
der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de vderligere krav, der er
geeldende i Denmark. altid vii afdaekke vassentlig fejlinformation, nar sédan findes. Fejlinformationer ken
opsta som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som veesentlige. hvis det med rimeligned kan
forventes. at de enkeltvis eller samlet har indflvdelse pa de okonomiske beslotninger, som regnskabsbru-
gerne traffer pa grundlag af arsregnskabet.
Som led i en revision, der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
vderligere krav, der er gaeldende 1 Denmark, foretager vi faglige vurderinger 0g opretholder professio-
nel skeps:s under revisionen. Herudover:

Identificerer 0g vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformation i arsregnskabet. uanset om denne
skvldes besvigelser eller fejl. udformer og udferer revisionshandlinger som reektion pa disse risici
samt oonar revisionsbevis, der er tilstraekkeiigt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hojere end ved
vaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl. idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser. doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesaetteise af intern kontrol.
Opnar vi torstaefse af den interne kontrol med reievans for revisionen for at konne udforme revisi-
o-nshandlinger. der er passende efter omstaendighederne. men ikke for at kunne udtrvkke en konkluw
Slon om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis. som er anvendt at Iedelsen, er passende. samt om deregnskabsmaessige skon og tilknvttede oplvsninger. som iedelsen har udaroejdet, er rimelige.
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Den uafhangige revisors revisionspétegning

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af érsreqnskabet pé’i grundlag af regnskabsprincippet em
fortsat drift er passende, samt om der pé grundlag af det opnéede revisionsbevis er vasentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der ken skabe betydelig tvivl 0m selskabets evne
til at fortswtte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en veesentlig usikkerhed. skal vi i vores revisi-
onspétegning gere upmaerksom pé oplysninger herom i érsregnskabet eller, hvis sédanne dplysnin-
ger ikke er tilstrmkkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusien er baseret p5 det revisionsd
bevis, der er opnéet frem til dateen for vores revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eller ferw
hold kan deg medfere, at selskabet ikke laengere kan fortsmtte driften.

Tager vi stilling til den samlede preesentatidn, struktur 0g indhold af érsregnskabet, herunder note?
eplvsningerne, samt 0m érsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g begivenheder
p5 en sédan méde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kdmmunikerer med den everste ledelse 0m bla. det planlagte omfang oq den tidsmaessige placering
af revisienen samt betydelige revisionsmmssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrdl. 50m vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Veres kdnklusien om érsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 0g vi udtrykker ingen form for
kenklusion med sikkerhed 0m ledelsesberetningen.

ltilknytning til vores revision af érsregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetninqen 0g i den
ferbindelse euerveje, em ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med é’irsregnskabet eller vores
widen dpnéet ved revisionen eller pé anden méde synes at indehdlde vmsentlig fejlinfdrmation.

Vere-5 ansvar er derudever at overveje, 0m ledelsesberetningen indeholder kraevede dplysninger i hen-
held til ‘érsregnskabsleven.

Baseret p5 det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med arsregnskabet 0:; er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det veesentlig fejlinformatidn i ledelsesberetningen.

Haderslev, den 31. maj 2018
ERNST 8: YOUNG
Gedkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30 7O 02 28

Wm'M tns n nders B'a‘ev"
statsaut. revisor statsaut. revisor
MNE-nr.: mne32743 MNE-nr.: mne36185
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Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Naun Po: Lausen Holding ADS
Adrosse, oostnr., by Ole Romersuej 31, 6100, Hadersleu

CVR-nr. 36 O4 8? 19
Hjemstedskommune Haderslev
Regnskabsér l. januar - 31. decemoer

Direktion Per Lausen

Revision Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Norgosuej 24 B, 6100 Hadersleu
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Ledelsesberetning

Virksnmhedens vaesentligste aktiuiteter

Uirksomhedens houedaktiuitet bestér i at drive virksemhed sum heldingselskab.

Udviklinq i aktiviteter 0g ekonomiske fnrhnld

Virksomhedens resultatnpgerelse for 201? udviser et overskud pé 14.342.263 kr. med et ouerskud pé
1.335.073 kr. sidste 5r. 0g uirksemhedens balance pr. 31. december 2017' udviser en egenkapital p5:
176320.313 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruifet begivenheder af uasentlig betvdning for uirksomhedens
finansielle stiiling.



firsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgwrelse

Note kr.

Bruttotab
Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Finansielle indtaegter
Finansielle emkostninger

Resultat fair skat
Skat af érets resultat

firets resultat

Forslag til resultatdisponering
Foresléet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdi
Overfert resultat

Per Lausen Holding ApS
firsreppert 201?

2017 2016

“10.459 6.875
14.043.992 1.370.429

546.568 50.345
-79.426 88.798

14.500.675 1.325.101
-158.412 9.972

14.342.263 1.335.073

825.000 300.000
13.667.796 962.429

-150.533 72.644

14.342.263 1.335.073



Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlaqsaktlver
Flnansielle anlmgsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder

Anlaagsaktiver i alt

Omsatninqsaktiver
THgodehavender
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavender hos associerede virksomheder
Andre tilgodehavender

Omsaatningsaktiver i alt

AKTIVER l ALT

Per Lausen Holding ApS
Arsrapport 2017

2017 2016

O 72.133.308
137.681.648 O

137-681.648 72.133.308

137.681.648 72.133.308

O 1.597.234
35.828.332 73.594

4.266.679 O

40.095.011 1.670.828

40.095.011 1.670.828

177.776.659 73.804.136
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note

x
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kr.

PASSIVER
qnkapfial
Anpartskapital
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdi
Overfert resultat
Foresléet udbytte fer regnskabséret

Egenkapflaliafl
Galdsforpliqtelser
Kortfristede geeldsforpligtelser
Gaeld til associerede virksomheder
Skyldig selskabsskat
Anden gaeld

Gaaldsforpligtelser i alt

PASSIVER | ALT

Anvendt regnskabspraksis
Personaleomkostninger
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sikkerhedsstillelser

Per Lausen Holding ApS
firsrappert 201?

2017 2016

300.000 50.000
23.591.036 9.923.240

150.604.277 62.891.157
825.000 300.000

175.320.313 73.164.397

83.687 73.593
2.367.659 561.146

5.000 5.000

2.456.346 639.739

2.456.346 639.739

177.776.659 73.804.136
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopqerelse

Reserve for
nettoopskrivnin Foresléet

q efter indre Overfcart udbvtte for
kr. Anpartskapital vardi resultat reqnskabséret | alt

Egenkapital l. januar 2017 50.000 9.923.240 62.891.157 300.000 73.164397
Tilgang ved spaltninq 250.000 0 87.863.653 0 88.1 13.653
Overfert via resultatdisponering 0 13.667.796 -150.533 825.000 14.342.263
Udloddet udbytte 0 0 0 {300.000 300.000

Egenkapital 31. december 2017 300.000 23.591.036 150604.277 825.000 175.320.313

10
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firsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

firsrapporten for Per Lausen Holding ADS for 2017' er aflagt i ouerensstemmelse med érsregnskabslo-
vens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

firsregnskabet er aflagt efter samme reonskabspraksis sorn sidste ér.

Praesentationsvaluta

firsregnskabet er aflaot i danske kroner (kr.).

Resultatopgorelsen

Bruttotab

Posterne andre eksterne omkostninger oo andre drifsindtaegter er med henuisning til érsreonslovens §
32 sammendraget til en regnskaospost benavnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninoer vedrorende virksomhedens primare aktivitet. der
er afholft i firets loo, herunder omkostninger til administration.

Int-gter af kapitaiandele i datter- og assoeierede uirksomheder

Efter den indre vmrdis metode indregnes en forholdsmaessig andel at resultat efter skat i de underliggen-
de virksomheder i resultatopgerelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede
virksomheder orasenteres i resoltatoooorelsen som sarskilte linjer. For kaoitalandele i dattervirksomhe-
der toretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kaoitalandele i associerede virksomhe
der foretages alene forhoidsmmssig eliminering af koncerninterne auancer/tab.

Finansielle indteegter oq omkostninger

Finansielle indteagter og omkostninger indreones i resultatoooorelsen med de belob, der uedrorer regn-
skabséret. Finansielle poster omfatter renteindteeoter oo -omkostninger samt tillmo og godtgorelse
under acontoskatteordningen my.

Skat

Modervirksomheden er omfattet of de danske regler om tvungen samoeskatning at koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgér i sambeskatninoen fra det tidsounkt, huor de- indgér i
konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidsounkt. nvor de udgér fra konsoliderinoen.
Moderuirksomheden er administrationsselskab for sambeskatninoen og afregner som folge heraf alle
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afreqning ai sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-tede virksomheder i forhold til disses skattepligtioe indkomster. | tilknytnino hertil modtaoer virksomhe-der med skattemeessigt underskud samoeskatningsoidrao fra virksomheder. der har konnet anvende det-te underskud til nedseettelse af eget skattemassigt overskud.
firets skat, der oestér af érets aktuelle selskaosskat. érets sembeskatninosbidrag oq sendrino i udskudtskat - heronder som folge at aendring i skattesats - indreones i resultatoogorelsen med den del. der kanhenfores til Ere-ts resultat, og direkte i egenkaoitalen med den del, der ken henfores til posteringer direk-te | eqenkapitalen.

ll



{mm 2.1.5. 2 Per Lausen Holding ApS
Lain” 'f l firsrapoort 201?

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder méles ved forste indregning til kost-
pris og efterfolgende til den forholdsmassige andel af virksomhedernes indre vardi opgjort efter moder-
virksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tilleeg af resterende vaardi af positiv eller negativ
goodwill opgiort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder og associerede virksomheder med
negativ regnskabsmaessig indre vaerdi méles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksom-
heder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre vmrdi, i det omfang det vurde-
res som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmaessige negative indre veerdi overstiger tilgodehavender. ind-
regnes det resterende belob under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en ret-
Iig eller faktisk forpligtelse til at daekke dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapital~
andele i associerede virksomheder overfores til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter
indre vardis metode, i det omfang den regnskabsmaessige vaerdi overstiger anskaffelsesvardien.

Ved forste indregning méles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kost-
pris. dvs. med tillaeg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overta-
gelsesmetoden. jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen vaerdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis
med fradrag eller tillEg af ureaiiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede mervmrdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-
maessige indre vardi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og
forpligtelser, som de kan henfores til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgorelsen.

Modtaget udbvtte fradrages den regnskaosmaessige vaerdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der méiles til regnskabsmeessig indre
vardi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer oé veerdiforringelse.

THgodehavender

Tilgodehavender méiles til amortiseret kostoris, der saedvanligvis svarer til nominel vaerdi. Der foretages
nedskrivning til imodegéelse af tab baseret p5 en objektiv indikation p5, at et tilgodehavende eller en
gruope af tilgodehavender er vaerdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsvardi, séfremt
denne er Iavere end regnskabsmmssig veerdi.

Egenkapfial

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode omfatter nettoooskrivninger at kapitalandele
I dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved
underskud, realisation af kapitalandele eller aendring i regnskabsmaessige skon. Reserven kan ikke indreg-
nes med et negativt belob.

Foresla°et udbytte

Foresléet udbvtte indregnes som en forpligtelse p5 tidspunktet for vedtagelse p5 den ordineere general-forsamling (deklarermgstidsounktet). Udbytte. som forventes udbetalt for éret, vises som en sarskilt
post under egenkapitalen.

l2
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firsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anuendt reqnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skattefdrpligtelser 0g tilgddehauende aktuel skat indregnes i balancen 50m beregnet skat af
érets skattepligtige indkdmst, reguleret for skat af tidligere érs skattepiigtige indkdmster saint betalte
acentdskatter.

Udskudt skat méles efter den baianceerienterede gaeidsmetdde af alle midiertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig dig skattemaessig uardi af aktiver dg ferpligtelser. Der indregnes deg ikke udskudt
skat af midiertidige forskelle vedrerende skattemaessigt ikke-afskriuningsberettiget goodwill dq kdntor-
ejenddmme samt andre pester, hVOF midlertidige fdrskelle bertset fra uirksomhedsovertagelser er opsté-
et p5 anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pé resultat eller skattepligtig indkdmst. | de tilfael-
de, hver dpgdrelse af skatteviydien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, méies udskudt
skat pé grundlag af den af ledelsen planlagte anuendelse af aktivet. henheldsvis afuikling af fdrpiigtei-
sen.

Udskudt skat méles pé grundlag af de skatteregler dg skattesatser, der med balancedagens {dvgivning
vii vaere gaeldende, né'ir den udskudte skat ferventes udldst 50m aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den uaerdi, sem de ferventes at blive udnvttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved medregning i udskudte skattefdrpligtelser inden for samme jurisdiktidn. ,cEndring i
udskudt skat 50m fdlge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatdpgdrelsen.

Gaeldsferpligtelser

Finansielle galdsferpiigtelser indregnes wed Iéndptagelse til det medtaqne prevenu efter fradrag af
afhdldte transaktiensomkdstninger. | efterfdlgende perieder méies de finansielle ferpligtelser ti! amorti"
seret kestpris, svarende til den kapitaliserede u$rdi wed anuendelse af den effektive rente, 55 forskeilen
meliem provenuet dg den neminelie vardi indregnes i resultatdpgerelsen over Iéneperieden. I finansiel-
Ie forniigtelser indregnes tillige den kapitaiiserede restleasingferpligtelse p5 finansielle leasingkontrak-
ter.

@vrige gaeldsfdrpligtelser méles til neitdrealisatidnsveerdien.

13



Arsregnskab 1. januar -' 31. december

Noter

Personaleomkostninger

Virksemheden har ingen ansatte.

Per Lausen Holding ApS
Arsrappert 2017

kn 2017 2016
Finansielle indtaeqter
Renteindtagter fra tilknyttede virksomheder 0 2.924
Renteindtwgter fra associerede virksomheder 545.779 0
Andre finansielle indtagter 7'89 47’421

546.568 50.345

Finansielle omkdstninqer
Andre finansielle omkdstninger 79.426 88.798

79.426 88.798

Skat af érets resultat
Beregnet skat af érets skattepligtige indkomst 131.766 -9.972
Regulering af skat vedrdrende tidligere ér 26.646 0

158.412 9.972

Finansielle anlagsaktiver
Kapitalandele i Kapitalandele i

tilknyttede associerede
kr. virksomheder virksomheder I alt

Kestpris l. januar 2017 62.210.068 O 62.210.068
Tilgang ved Speltning 53.100349 0 53.100.349
Afgang af dattervirksomheder 1219.805 0 1219.805
Overfdrsel fra andre poster -114.090.612 1 14.090.612 0

dtpris 31. december 2017 0 114090612 1 14.090.612

Vaerdireguleringer 1. januar 2017 9.923.240 0 9.923.240
Andel af arets resultat 13.862.370 0 13.862.370
Tilbagefersel af vaerdireguleringer pé afhandede

aktiver -194.574 0 -l94.574
Overfersel fra andre poster 23.591036 23.591036 0
Veerdireguleringer 31. december 2017 0 23.591036 23.591036
Regnskabsmeessig veerd131.december 2017 0 137.681.648 137681.648

. qnkapital ResultatNavn Hjemsted Ejerandel kr. kr.
Associerede virksomheder
Eldoradd PP Holding ADS Haderslev 50,00 % 275363.299 27.724.741
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2‘1““ Per Lausen Holding ApS
9.“. iii firsrappnrt 201?

firsregnskab 1. januar - 31. december

Note-r

Anpartskapital

Anpartskapitalen har uduiktet Sig séiedes de seneste 5 5r:

kr. 201? 2016 2015 2014 2013

Saldo prime 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000
Kapitalforhmjelse 250.000 0 0 0 0

300.000 50.000 50.000 50.000 50.000

Kontraktlige forpligtelser 0g euentualposter mm.

Andre euentualforpligtelser

Ingen.

Sikkerhedsstillelser

Ingen.
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